el mismo nombre, a los veinticinco (25) días del mes de enero del año dos mi

bnce (2011), ante mí, Licenciado Iván Antonio Bonilla Domínguez, Notario Públic

a

Primero Primer Suplente, con cédula de identidad personal ocho- tresciento 

atorce - ciento cincuenta y seis (8-314-156), compareció personalmente ELB

ERNANDEZ DE GARCÍA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, contadora, vecin

de esta ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número dos-setent

dos-novecientos cuarenta y uno (2-72-941), persona a quien conozco y quien] 
actúa en nombre y representación de la sociedad ARHUS UNIVERSAL CORP., inscrit

la Ficha Trescientos veintisiete mil novecientos sesenta y dos (327962), Roll«p

"
a

q incuenta y tres mil cuatrocientos sesenta (53460) e Imagen cincuenta y cuatri  
54) de la Sección de Mercantil del Registro Público, y debidamente facultad

para este acto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA d